
 1 

  
 

UCHWAŁA  NR VI/78/07 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 
 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2007 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :          
       
                                                                                                                                             w zł      

§   1 
 

 
Zwiększa   się    dochody              o kwotę                                     17.430,- 
 
W dz.    801  Oświata i wychowanie                                                                          16.030,- 
Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe                                                                                    10.930,- 
          §   2708    Środki na dofinansow.własn.zadań bież.gmin pozysk.z innych źródeł      
Rozdz.   80104   Przedszkola                                                                                                    5.100,- 
          §   0960   Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                         1.500,- 
          §   2705    Środki na dofinansow.własn.zadań bież.gmin pozysk.z innych źródeł         3.600,- 
 
W dz.     851  Ochrona zdrowia                                                                                    1.400,- 
Rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                   1.400,- 
         §    0960   Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
 
                                    Plan dochodów po zmianach                      21.422.548,73,- 
 
 
 

§   2 
 

 
Zmniejsza się wydatki                                     o kwotę                                       2.000,-    
 
 W dz.    921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          2.000,- 
 Rozdz.   92195  Pozostała działalność                                                                                      2.000,-  
           §  2820    Dotacja celowa na finans. lub dofinasow.zadań zlec.do realiz. 
                           stowarzyszeniom                    
                                                                 

 
 

 



 2 

§   3 
 

Zwiększa się wydatki      o kwotę                            33.430,- 
 
W dz.    801  Oświata i wychowanie                                                                       16.030,- 
Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe                                                                                10.930,- 
          §   4118    Składki na ubezpieczenie społeczne                                                            815,- 
          §   4128 Składki na F-sz Pracy                                                                                      115,- 
           §   4178    Wynagrodzenia bezosobowe                                                                    4.670,- 
           §   4228    Zakup środków żywności                                                                         3.600,- 
           §   4418    Podróże służbowe krajowe                                                                       1.730,- 
Rozdz.   80104   Przedszkola                                                                                               5.100,- 
          §    4215    Zakup materiałów i wyposażenia                                                             3.337,- 
          §    4225    Zakup środków żywności                                                                            247,- 
          §    4226    Zakup środków żywności                                                                         1.500,-    
          §    4305    Zakup usług pozostałych                                                                               16,-   
  
W dz     851    Ochrona zdrowia                                                                               1.400,- 
Rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                              1.400,- 
          §   4300       Zakup usług pozostałych 
 
W dz.    853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                              2.000,- 
Rozdz.  85395    Pozostała działalność                                                                                2.000,- 
          §   2820    Dotacja celowa z budżetu na finans.lub dofinansow. zadań zlec.do  
                           realizacji stowarzyszeniom 
                                                                                         
W dz.   921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                     14.000,-                                          
 Rozdz.   92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              14.000,- 
          §   4300       Zakup usług pozostałych 
 
        
                                               Plan wydatków po zmianach            21.285.548,73 
             

§ 4 
1. Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   14.000,00  zł. 

      2.   Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z  rozliczenia roku 2006. 
 

§  5 
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

§   6 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

 


